НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

05 ноября 2013 года                                          № 175

Заседание проводилось по инициативе генерального директора Партнерства-
Шахбанова А.Б.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой», (по доверенности –Д.

Шахбанов);
3. Аушев М.А.- генеральный директор ООО «Техноцентр», (по доверенности —

Хутиева З.);
4. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
5.
6. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: А. Шахбанов

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Криптон», ИНН №

0531012068, ОГРН № 1120531000171.
2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к ра-

ботам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, следующим организациям:

• ООО «Прогресс «А»», № 0427.00-2013-0516009857-С-28 ;

• ЗАО Строительная компания "Арт Онис", № 0087.09-2009-0560207512-С-28;

• ЗАО ХК "ТРАНССТРОЙ", № 0007.13-2009-0560205240-С-28;

• ООО «М-С и Компания», № 0102.05-2009-0508009589-С-28.
3. О внесении изменений в основной вид деятельности НОУ ДПО «СКИПКК».
4. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Устав Партнерства и другие ре-

гламентирующие документы.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены
Партнерства ООО «Криптон», ИНН № 0531012068, ОГРН № 1120531000171.

СЛУШАЛИ: Гамзатову М. – главного специалиста АПУ, эксперта, которая доложила,
что документы, приложенные к заявлению, соответствуют требованиям к выдаче
свидетельства о допуске к работам.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к
работам, ООО «Криптон», ИНН № 0531012068, ОГРН № 1120531000171.

                      Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявления о внесении измене-
ний в свидетельство о допуске к работам  следующим организациям:

• ООО «Прогресс «А»», № 0427.00-2013-0516009857-С-28;
• ЗАО Строительная компания "Арт Онис", № 0087.09-2009-0560207512-С-28;
• ЗАО ХК "ТРАНССТРОЙ", № 0007.13-2009-0560205240-С-28;
• ООО «М-С и Компания», № 0102.05-2009-0508009589-С-28.

СЛУШАЛИ: А. Мудаева – начальника УК, доложившего о поступивших заявлениях о
внесении изменений в свидетельства, и сообщившего, что все документы, прило-
женные к ним, соответствуют требованиям к выдаче свидетельств о допуске.
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к работам  следующим ор-
ганизациям:

• ООО «Прогресс «А»», № 0427.01-2013-0516009857-С-28 ;
• ЗАО Строительная компания "Арт Онис", № 0087.10-2009-0560207512-С-28;
• ЗАО ХК "ТРАНССТРОЙ", № 0007.14-2009-0560205240-С-28;
• ООО «М-С и Компания», № 0102.06-2009-0508009589-С-28.

            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О  внесении изменений в основной вид де-
ятельности НОУ ДПО «СКИПКК»

СЛУШАЛИ: З.Х. Акаева, который выступил с предложением о внесении из-
менений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ, в
частности, указав основным видом деятельности в соответствии с Уста-
вом – Обучение в образовательных учреждениях дополнительного про-
фессионального образования (повышения квалификации) для специа-
листов, имеющих высшее профессиональное образование (80.30.3).

РЕШИЛИ:
1. Внести  изменения  в  сведения  о  юридическом  лице,  содержащиеся  в

ЕГРЮЛ, в  частности,  указав  основным видом деятельности  в  соответ-
ствии с Уставом –  Обучение в образовательных учреждениях дополни-
тельного  профессионального  образования  (повышения  квалификации)
для  специалистов,  имеющих  высшее  профессиональное  образование
(80.30.3).

2.     Уполномочить З.Х. Акаева быть представителем в органах, осуществляющих
государственную регистрацию изменений в учредительные документы, в том
числе, подписывать и подавать заявления на внесение изменений в ЕГРЮЛ.

            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение вопроса о внесении измене-
ний в Устав Партнерства и другие регламентирующие документы.

СЛУШАЛИ: Г.  Зухрабова,  который  представил  на  рассмотрение  Совета
проекты документов.

РЕШИЛИ: Поручить Зухрабову Г.М. представить документы на рассмотрение
следующего заседания Совета, с учетом внесенных поправок и замеча-
ний.

            Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                     А. Шахбанов

Секретарь Совета                                                        С. Насрудинова

	ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам следующим организациям:
	ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в основной вид деятельности НОУ ДПО «СКИПКК»
	СЛУШАЛИ: З.Х. Акаева, который выступил с предложением о внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ, в частности, указав основным видом деятельности в соответствии с Уставом – Обучение в образовательных учреждениях дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) для специалистов, имеющих высшее профессиональное образование (80.30.3).
	РЕШИЛИ:
	1. Внести изменения в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ, в частности, указав основным видом деятельности в соответствии с Уставом – Обучение в образовательных учреждениях дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) для специалистов, имеющих высшее профессиональное образование (80.30.3).
	ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Устав Партнерства и другие регламентирующие документы.
	СЛУШАЛИ: Г. Зухрабова, который представил на рассмотрение Совета проекты документов.
	РЕШИЛИ: Поручить Зухрабову Г.М. представить документы на рассмотрение следующего заседания Совета, с учетом внесенных поправок и замечаний.